
Zápis z jednání odborné rady represe (velká rada) 

Datum: 19. dubna 2022 18h HZ Horní Měcholupy 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. MHMP – pí. Benešová 

a. Informace k čerpání dotacím MHMP – pozor na soulad účelu dotace a čerpání 

b. Základní příspěvek – možno čerpat „na cokoli“ 

c. Oprava techniky – čerpat striktně dle účelu opravy 

d. Dovybavení dle koncepce – čerpat dle účelu viz koncepce (tzn tři kusy přileb, zásah. 

obleků, PS2, funkční prádlo, rukavice, obuv,…) Pokud by se konkrétní představa 
odlišovala, je možné zkonzultovat nákup předem mailem s pí Benešovou. 

e. Dofinancování bodu d. lze např financemi z bodu b. 

f. Finanční prostředky by měli být na MČ cca 1. týden v květnu 

g. Dotace na činnost JSDH od MHMP v souvislosti s UK krizí – proplacena bude pouze 

nafta; další dotace pravděpodobně nebude 

2. MSH – p. Zloch 

a. Poděkování za organizaci a umožnění kurzů velitelů, strojníků a NDT lektorům i 
sborům, kteří zajišťovali zázemí 

b. Kurz NDT – další termín pravděpodobně červen – posílat přihlášky p. Zlochovi 

c. Info k PS: 

i. Řepy – pozor na uzávěru ul. Žalanského – jistota je najíždět z druhé strany od 

kotelny, pozor na vyšší obrubník 

ii. 12.6. Městské kolo v PS 

1. Zájemci o technickou četu a rozhodčí nahlásit p. Zlochovi 

d. Wahtsapp skupina velitelů JSDH Hl. m. Prahy 

i. Kdo není přidán , kontaktovat p. Zlocha 

3. MSH – p. Hartman 

a. Prodloužení odborné způsobilosti (cyklika) v průběhu soutěží nebo po individuální 
domluvě 

b. Prodloužení po 5ti letech – nutné individuálně kontaktovat p. Hartmana 

4. MSH – p. Wagner 

a. Poděkování za činnost v rámci UK krize 

b. Strava na KACPU pro JSDH je zajištěna (jídlo i pití) 

c. DA po dohodě s dopravou KAPCU nemusí být přes noc na místě (v praxi dochází 
k redukci mezi 20 a 23h) 



d. KOPIS by měl zakládat události i když nikam nevyjedete (jak družstva, tak DA) pokud 
problém zkontaktovat p. Zlocha 

e. 21.4. by mělo probíhat jednání, z kterého vyplyne činnost na následující období, 
snaha o redukci potřebnosti JSDH 

 


